
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 995 000 €
Reference: R4889188  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 019m  Build Size: 489m  Terrace: 530m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Krásná vila v nejlepší čás3 La Sierrezuela. Vychutnejte si klid prostředí, které obklopuje tento velký dům s krásnou a
prostornou zahradou a dobře velkým bazénem s pěkným otevřeným výhledem. 

První věc, která vás napadne při vstupu do vily, je velkolepá a jedinečná. Pozornost majitele věnovaná detailům a
vysoké stropy v celém domě dělají z tohoto domu dům, na který se nezapomíná. V přízemí najdete velký obývací pokoj
a jídelní kout, který se otevírá úchvatným výhledům a vaší soukromé zahradě. Kuchyně je velmi dobře prezentována s
ručně vyrobenými dveřmi. Na této úrovni najdeme také pracovnu nebo ložnici a velkou koupelnu. Na druhé úrovni
najdeme 2 velmi velké dvoulůžkové ložnice 1 koupelnu a to, co rádi nazýváme mistry všech mistrů s vlastní šatnou a
vlastní koupelnou. Kromě toho má tento dům přízemí, které je ideální pro bar, herna nebo kino, v této fázi se používá
pro skladování, s pěknou saunou a bodega, Má plochu pro parkování několika vozidel a garáž.. 

Dům je perfektně udržovaný a s malou modernizací bude tato vila ještě velkolepější. Už o tom nepřemýšlejte a splňte si
své sny..

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Herní místnost 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	995 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


